praeficio: ubi te isti rei populus Romanus praefecerit? dom. 127.

quaero: ubi quaesitum est? Cael. 58.

stipulor: stipulatus es? ubi? Qu. Rose. 13.

sum: ubi erant ceteri creditores? denique hoc tempore ubi sunt? Quinct. 74. quid? ei servi ubi sunt? Sex. Rose. 77. quid? tu, Rosci, ubi tunc eras? ib. 92. quae signa nunc, Verres, ubi sunt? Verr. 1. 50. ubi erit imperii nomen et dignitas? ib. IV, 25. ubi sunt inquam, scyphi? ib. 32. quid? is ubi est? ib. 92. ubi pecunias exterarum nationum esse arbitramini? ib. V, 127. ubi est igitur illa expectatio, quae ...? Flacc. 21. ubi est igitur illa laus oratoris, quae ...? ib. 22. ubi erant illi Pythodori, Aetidei, Epigoni || Leprosos ||, ceteri homines ...? ubi illa magna et gloriosa ostentatio civitatis? ib. 52. ubi igitur crimen est? ib. 68. ubi fuit Sulla, Corneli? Sulla

53. ubi erit igitur illud firmissimum praesidium pudoris? ib. 77. haec cum ita sint in re, ubi crimen est, ubi accusator, ubi testes ...? dom. 46. ubi est crimen? Sest. 80. ubi erant tunc illi contio-num moderatores, legum domini, civium expulsores? ib. 125. ubi igitur est crimen? Balb. 7. ubi sunt vestrae scholae? Piso 65. ubi enim mihi praesto fuissent tam fortes consules || fuisset — fortis consul || quam ...? Planc. 88. ubi est igitur sapientia iudicis? Rab. Post. 12. ubi terrarum sumus? ib. 37. ubi nunc senatus est ...? ubi equites Romani illi, [ille], inquit? tui? ubi studia municipiorum? ubi Italiae voces? ubi denique tua illa ... vox atque defensio? Milo 94. ubi est septiens miliens, quod est in tabulis, quae sunt ad Opis? Phil. II, 93. ubi plausus ille in triumpho est, saepe ludis? ubi nedilatas delata summo studio bonorum? ib. VI, 11. ubi est ille mos virtusque maiorum? ib. VIII, 23. ubi sunt ... illae cohortationes pulcherrimae tuae? ib. XII, 15.

effiipit: ubi illa consuetudo in bonis, praedibus, praedibus vendendis omnium consulum, censorum, praetorum, quaestorum denique ...? Verr. 1. 142. si te impediabat ista ... occupatio, ubi quaestores? ubi legati? ubi ternis denariis aestimatum frumentum? ubi multi? ubi tabernacula? ubi tot tantaque ornamenta ...? denique ubi praefecti, ubi tribuni tui? si civis Romanus dignus isto negotio nemo fuit, quid civitates, quae ...? ubi Segestana? ubi Centuripina civitas? ib. V, 83. ubi lides? ubi execrationes? ubi dexterae complexusque? ubi illud contubernium mulieribus militiae in illo delicatissimo litore? ib. V, 104. ubi exercitus? ubi sumptus? ubi imperium? ubi illa ... provincia? Piso 97. ubinam ille mos? ubi illa aequitas iuris? ubi illa antiqua libertas, quae ...? Planc. 33. ubi ergo [ille] mos, ubi consuetudo iudiciorum? ubi exempla? Rab. Post. 31. ubi lex Caecilia et Didia? ubi promulgatio trinum mundinum? ubi poena recenti lege Iunia et Licinia? Phil. V, 8. ubi dolor? ubi ardor animi ...? Fr. B, IX, 5.